
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1092 m2
Číslo inzerátu (ID): 4258266 Datum vydání: 13.08.2024

Cena za nemovitost:

1 980 000 Kč

Lokalita:
Frýdek-Místek

V exkluzivním zastoupení Vám nabízíme prodej stavební parcely o
celkové výměře 1092m2 na ulici Kirilovova v Paskově. Jedná se o
lukrativní lokalitu mezi Ostravou a Frýdkem s velmi dobrou
dopravní a občanskou dostupností. Pozemek v zástavbě rodinných
domů s dostatkem prostoru pro Vaše soukromí.
Pozemek je oplocen, nachází se zde několik nevzrostlých stromů a
keřů. Až na pozemek přivedena elektřina, voda na hranici pozemku
za chodníkem. Plyn ve vzdálenosti cca 300m. Povolena ČOV.
Současní majitelé již měli zpracovaný projekt jednopodlažního
bungalovu 4+KK, který je možné kupujícímu předat.
V blízkosti se nachází zastávka MHD, škola, školka, obchody,
zastávka vlaku i napojení na dálnici.
Rádi Vás osobně seznámíme s dalšími detaily a potkáme se na
osobní prohlídce. Můžeme Vám pomoci s financováním.

ID inzerátu ESO: 4258266
Inzerát aktualizován: 13.08.2024
Inzerát vydán: 27.06.2024
ID zakázky v RK: 2834
Plocha: 1092 m2
Plocha pozemku: 1092 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Lukáš Hampel
Tel:

+420 773 666 886
Email:

hampel@neonreality.cz

Neon reality
Tel:

Adresa:

Poděbradova 2738,

Ostrava
Web:

www.neonreality.cz


